

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Prokowie – etap II.**

**WYJAŚNIENIA NR 2 Z DNIA 29.04.2022 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji natynkowo?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem wykonania rur w izolacji termicznej (zgodnie z dokumentacją projektową), w zabudowie z płyt gipsowo-kartonowych.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji grzewczej z rur steel lub pex?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur tworzywowych. Dopuszcza się zastosowanie rury stalowej, o parametrach zgodnych z dokumentacją projektową.

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szymańska